piattaforma generatrice di numeri casuali all ' indirizzo https:// it.pil iapp.com/random/number/-

"Generatori di numeri casuali ed avendo inserito i l  numero massimo degli esperti della sezione de qua, clicca sul pulsante
'oGenera";

l l  sistema genera e visualizza i l numero 132 (centotrentadue) abbinato al seguente nominativo:

Avv. Santo Scolaro iscritto all '  Ordine degli Awocati di Messina nell 'anno 1998;

Si procede quindi, con le stesse modalità, al sorteggio del componente eventualmente subentrante:

Cliccando il medesimo pulsante i l sistema genera e visualizza i l numero 88 (ottantotto) abbinato al seguente nominativo: